



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# Fremtidens Tandlæge Holding I ApS

Blæsborg 21, 6440 Augustenborg

CVR-nr. 35 39 43 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Bjarne Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Fremtidens Tandlæge Holding I ApS Blæsborg 21 6440 Augustenborg  CVR-nr.: 35 39 43 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne H. Larsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Futurum Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Fremtidens Tandlæge I/S, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Fremtidens Tandlæge I/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 165.888 mod et underskud i 2014 på t.kr. 216. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.266.302.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-122.363</b>	<b>-106</b>
1 Personaleomkostninger	-494.555	-788
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-716.730	-675
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.333.648</b>	<b>-1.569</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.560.520	1.321
Øvrige finansielle omkostninger	-1.563	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>225.309</b>	<b>-273</b>
Skat af årets resultat	-59.421	57
<b>Årets resultat</b>	<b>165.888</b>	<b>-216</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-251
Overføres til overført resultat	165.888	35
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.888</b>	<b>-216</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	710.640	1.066
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>710.640</u>	<u>1.066</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	751.735	1.042
3	Indretning lejede lokaler	115.342	173
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>867.077</u>	<u>1.215</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.577.717</b></u>	<u><b>2.281</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>160.611</u>	<u>200</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>160.611</b></u>	<u><b>200</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.738.328</b></u>	<u><b>2.481</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anparts kapital	80.000	80
5 Overført resultat	1.186.302	1.020
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.266.302</b>	<b>1.100</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	118.128	207
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>118.128</b>	<b>207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kontraktgæld	0	236
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	236
Kortfristet del af langfristet gæld	0	37
Gæld til tilknyttede virksomheder	338.899	884
Anden gæld	14.999	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.898	938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>353.898</b>	<b>1.174</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.738.328</b>	<b>2.481</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	438.360	433
Pensioner	56.195	355
	<u>494.555</u>	<u>788</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.776.600</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u>1.776.600</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		710.640
Årets afskrivninger		<u>355.320</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>		<u>1.065.960</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u>710.640</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	1.507.134	288.355
Tilgang	13.875	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>1.521.009</u>	<u>288.355</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	465.535	115.342
Årets afskrivninger	<u>303.739</u>	<u>57.671</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<u>769.274</u>	<u>173.013</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>751.735</u>	<u>115.342</u>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Opskrivninger 1. januar 2015	0	251	
Andel i årets resultat	1.560.520	1.321	
Hævninger mv.	-1.663.364	-1.651	
Overført til mellemregning	102.844	79	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Fremtidens Tandlæge I/S	Sønderborg	60 %	
<b>5. Egenkapital</b>			
	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.020.414	1.100.414
Årets overførte resultat	0	165.888	165.888
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>1.186.302</b>	<b>1.266.302</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
<b>7. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Futurum Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			